del producto formulado RAID MAX, con ingredientes activos CIPERMETRINA e 
IMIPROTRINA, para uso doméstico.  

Que a la anterior solicitud se anexó el Estudio de Impacto Ambiental y el comprobante de 
pago por concepto del servicio de evaluación, por la suma de DIEZ MILLONES 
DOSCIENTOS NOVENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 
($10.290.749) M/L, realizado el 28 de mayo de 2010, con número de referencia 
151022010. 

Que el numeral 8 del artículo 52 de la Ley 99 de 1993 dispone que el Ministerio del Medio 
Ambiente, hoy Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial, otorgará de